DIJUAL RUMAH DEPOK LOKASI DALAM
PERUMAHAN MEKARSARI CIMANGGIS
DEPOK

Mekarsari, Kec. Cimanggis, Kota Depok, Jawa Barat

Rp. 1,200,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah dalam Perumahan Mekarsari Cimanggis Depok.
Spesifikasi Bangunan :

* Luas Bangunan 150 m

* Luas Tanah 170 m

» Kamar Tidur 3

« Kamar Mandi 3

* Air PDAM & Bor

» Kusen kayu jati.

» Ada Carport, jalan buntu bisa parkir depan rumah (2 mobil).
* Free AC & Furniture (optional).

* SHM, PBB, IMB lengkap Harga 1.2 M nego



Lokasi Strategis :

Dekat Tol Cibubur Dekat Tol Cisalak LRT Cibubur 10 menit; Trans Park Cibubur 10 menit; Univ.
Jayabaya (Fak. Teknik) 10 menit; Mako Brimob Kelapa Dua 15 menit; Univ. Gunadarma Pusat 15
menit; Ul. Depok 20 menit. Dijual Rumah Depok Dijual Rumah Depok Dijual Rumah Depok

Info Lebih Lanjut Hub : Telp/WA : 0815 186 1234 (Andhie)

#dijualrumahdepok, #rumahdepokdijual, #rumahdepok, #rumahdepokmurah,
#rumahdepokminimalis, #rumahcimanggisdepok, #cimanggisdepok, #depok, #tolcibubur,
#infodepok, #radardepok, #stasiundepok, #uidepok, #tolcisalak

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

170

150

3

3

2

2

SHM

Dapur,Taman



